
令和２年９月３日 

 

関係者各位 

 

 

全国ミニム・カデサーブルチャレンジＣＵＰ柳井大会の開催中止について 

 

 

平素は、山口県フェンシング協会の事業に御理解、御協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして１０月３１日～１１月１日の開催に向け準備を進めており

ましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の収束が見通せない中、全国よりお集まりいただ

く選手・監督ならびに引率される方々に対し、万全な感染防止策を図ることが困難との結論

に至り、今年度の大会を中止といたします。前年度の台風による大会中止に続き、断腸の思

いではありますが、関係者の皆様の安全面を最優先してのことと御理解いただければ幸い

です。 

 

末筆になりますが、皆様方のますますの御健勝と御活躍を祈念申し上げます。 

 

 

 

主催：山口県フェンシング協会 

主管：柳井市フェンシング協会 


